
ZARZĄDZENIE Nr 0151/90/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

   z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać  zmian  w  układzie  wykonawczym  do  budżetu  gminy  na  2007  rok  w  następujący 
sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w  budżecie  gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 16.054,00 zł 
tj. do wysokości: 19.564.562,93zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 9.904,00 zł
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 9.904,00 zł

§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

o kwotę 9.904,00 zł

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.650,00 zł
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
o kwotę 5.650,00 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 5.650,00 zł

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 500,00 zł
rozdz 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 500,00 zł

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 500,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 16.054,00 zł, 
tj. do wysokości: 21.735.947,93 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 9.904,00 zł
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 9.904,00 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.904,00 zł
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.650,00 zł
rozdz. 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
o kwotę 5.650,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.650,00zł
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 500,00 zł
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 500,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł

3.Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie 
244.292,00 zł, z tego:

● zmniejszając:
dział 630 Turystyka o kwotę 6.000,00 zł
rozdz 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 6.000,00 zł 



§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 7.000,00 zł
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 7.000,00 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 14.922,00 zł
rozdz. 75023 Urzędy Gmin (miast i miasta na prawach powiatu) o kwotę 4.922,00 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.209,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 625,00 zł
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 88,00 zł

rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 200.000,00 zł
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 200.000,00 zł

§ 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych

o kwotę 200.000,00 zł

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 16.370,00 zł
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 16.370,00 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.370,00 zł

● zwiększając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 6.000,00 zł
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 6.000,00 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 4.922,00 zł

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 4.922,00 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.209,00 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 625,00 zł
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 88,00 zł

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 10.000,00 zł
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 10.000,00 zł

§ 4810 Rezerwy o kwotę 10.000,00 zł
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 16.370,00 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 16.370,00 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.370,00 zł
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 207.000,00 zł
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 200.000,00 zł

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutuwych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

o kwotę 200.000,00 zł

rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 7.000,00 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/90/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu wykonawczego 
z dnia 25 października 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Do planu budżetu gminy wprowadzono:

− 5 darowizn na utrzymanie parku zamkowego w Tworkowie na łączną kwotę 500,00 zł  (FOTO-
KOŁODZIEJ  Turza  Śląska  250,00  zł,  FOTO-COYG  Wodzisław  Śl.  50,00  zł,  Piotr  Wardak 
Jastrzębie Zdrój 50,00 zł, FOTO ART   Racibórz 100,00 zł,  Mielczarek  Jacek Racibórz 50,00 zł) –

      z przeznaczeniem na wydatki w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
− otrzymane  środki  w  wysokości  9.904,00  zł  z  refundacji  części  kosztów  przedsięwzięć 

realizowanych   w ramach  konkursu      przedsięwzięć  odnowy wsi  (plac   zabaw   w  Tworkowie) 
z  przeznaczeniem  na  remont drogi  transportu  rolnego od  Urbanka  w kierunku  do  Bolesławia

      i Bieńkowic
− otrzymane środki w wysokości 5.650,00 zł z tytułu uzyskanej dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach z przeznaczeniem na zorganizowanie 
zielonych szkół dla uczniów kl. III szkół podstawowych 

Przeniesiono plany wydatków między działami:
– 801 i 921 w związku z  przesunięciem środków w wysokości 16.370,00 zł;
– 630  i  750  w  kwocie  6.000,00  zł  na  pokrycie  kosztów  wykonania  i  montażu  tablic 

wielkoformatowych Gminy Krzyżanowice; 
– 700 i 900 w kwocie 7.000,00 zł z przeznaczeniem na dokończenie wymiany okien w budynku 

komunalnym (OSP i świetlica) w Roszkowie;
– 750  i  754  w  kwocie  4.922,00  zł  w  celu  przesunięcia  środków  z  wynagrodzeń  UG  na 

wynagrodzenie i pochodne pracownika OC Urzędu Gminy,
– 750 i 758 w kwocie 10.000,00 zł (jako częściowy zwrot środków pobranych z rezerwy na wydatki 

związane z funkcjonowaniem Straży Miejskiej).

Dokonano zmiany formy przeznaczenia środków w kwocie 200.000,00 zł w dziale 900 Gospodarka 
komunalna i  ochrona środowiska z rozdziału 90017 Zakłady gospodarki  komunalnej  z planowanej 
dotacji celowej   na rozdział  90001 Gospodarka  ściekowa  i ochrona wód  na  wydatki  majątkowe 
związane  z  objęciem  udziałów  w  tworzonym  Przedsiębiorstwie  Wodociągowo  -  Kanalizacyjnym 
„ Górna Odra” Sp. z o.o.
 

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w budżecie 
uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XII/72/07 z dnia 25 października 2007r.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	U Z A S A D N I E N I E

